

Årsredovisning

för

Europantry AB

556760-3765

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Karlsson, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen för Europantry AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en handel av lantbruksprodukter, livsmedel samt därmed förenlig verksamhet.

Idag sker handel med livsmedel i Sverige och i Danmark. I Danmark säljs svenska livsmedel direkt mot detaljhandel under varumärket Ödegården. Se även hemsidan www.odegarden.se

Handel med livsmedel i Danmark sker via filial. Handeln med svenska livsmedel i Danmark motsvarar ca 96 % av omsättningen i bolaget.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget omsättning har minskat till följd av att bolaget inte har haft förutsättningar att närvara i Danmark lika ofta och frekvent. Omsättningen har inte varit tillräckligt hög för att täcka fasta kostnader och på nya räkenskapsåret har verksamheten begränsats betydande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	767	2 582	4 313	2 990
Resultat efter finansiella poster	-181	-916	136	175
Soliditet (%)	2,7	2,7	27,8	41,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	835 037	-844 548	92 489
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-844 548	844 548	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Omräkningsdifferens		68 384		68 384
Årets resultat			-225 066	-225 066
Belopp vid årets utgång	102 000	208 873	-225 066	85 807

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 650 000 (2 500 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	208 874
årets förlust	-225 066
	-16 192
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-16 192
	-16 192

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	766 686	2 582 476
Övriga rörelseintäkter		0	212 046
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		766 686	2 794 522
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-672 662	-3 102 907
Övriga externa kostnader		-271 281	-594 157
Personalkostnader	3	0	0
Summa rörelsekostnader		-943 943	-3 697 064
Rörelseresultat		-177 257	-902 542
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		203	424
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 880	-13 553
Summa finansiella poster		-3 677	-13 129
Resultat efter finansiella poster		-180 934	-915 671
Resultat före skatt		-180 934	-915 671
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 132	71 123
Årets resultat		-225 066	-844 548

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	3 647	3 814
Summa finansiella anläggningstillgångar	3 647	3 814
Summa anläggningstillgångar	3 647	3 814

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	894 190	1 180 030
Övriga fordringar	1 810 227	1 899 825
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	421 252	348 085
Summa kortfristiga fordringar	3 125 669	3 427 940

Kassa och bank

Kassa och bank	28 380	26 099
Summa kassa och bank	28 380	26 099
Summa omsättningstillgångar	3 154 049	3 454 039

SUMMA TILLGÅNGAR

3 157 696

3 457 853

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

102 000

102 000

Summa bundet eget kapital

102 000

102 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

208 874

835 037

Årets resultat

-225 066

-844 548

Summa fritt eget kapital

-16 192

-9 511

Summa eget kapital

85 808

92 489

Långfristiga skulder

Övriga skulder

10 000

10 000

Summa långfristiga skulder

10 000

10 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 956 892

2 967 389

Övriga skulder

89 996

372 975

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

3 061 888

3 355 364

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 157 696

3 457 853

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Nettoomsättningen per land		
Sverige	96 450	10 200
Danmark	670 236	2 572 276
	766 686	2 582 476

Not 3 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller ansvarsförbindelser.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Eldsberga 2025-02-28

Per Karlsson
Per Karlsson
Ordförande

Paw Mathiesen
Paw Mathiesen